
Продажа

1-к.квартира, 30 м², 3/9 эт,

Алматы,

Мкр. Аккент

 ₸ 23 500 000



Неугловая, улучшенная, кухня-студия.

Срочно продаётся 1комн квартира с мебелью.
Без залога, документы в порядке. (можно через
ипотеку). Рядом есть всё ТД Смолл, (Арзан)
садики, школа, магазины и. т. д



Название ЖК: ЖК Аккент Количество комнат: 1
Общая площадь: 30 м² Этаж: 3
Этажей в доме: 9 Тип санузла: Совмещенный
Ремонт: евроремонт В залоге: Нет


